INDICAÇÃO Nº 1015/2012
Solicita a construção de um Posto de Saúde no Jardim Villaça que atenda também o Bairro de Gabriel Pisa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um Posto de Saúde no Jardim Villaça que atenda também o Bairro de Gabriel Pisa.

JUSTIFICATIVA:

A construção de um posto de saúde no Jardim Villaça que atenda também o Bairro Gabriel Pisa traria inúmeros benefícios aos moradores, pois hoje os cidadãos daqueles locais têm de se locomover por grandes distâncias para serem atendidos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de setembro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2012 - 14:04:29 05381/2012
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário